PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

	08.12.2022
	№
	13/4-СД

О направления средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы 2021 года на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе Южное Медведково города Москвы в 2023 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Южное Медведково от 7 декабря 2022 года № 1-19-1897/22, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы 2021 года на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе Южное Медведково города Москвы в 2023 году согласно приложению к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

3.  Направить настоящее решение в управу района Южное Медведково города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 8 декабря 2022 года № 13/4 - СД
Мероприятия по благоустройству дворовых территорий
в районе Южное Медведково города Москвы в 2023 году за счет средств стимулирования управы района Южное Медведково
города Москвы 2021 года
	п/п
	Адрес объекта / наименование оборудования
	Перечень мероприятий
	Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

	1.
	ул. Полярная, д. 1
	Замена уличных малых архитектурных форм
(22 шт.)
	532 300,00

	Замена тротуарной плитки, брусчатка

(135 кв. м.)
	353 250, 24

	Устройства рулонного газона

(458 кв.м.)
	246 622, 10

	Итого:
	1 132 172,34